
U c h w a ł a  Nr  XX/ 228/04

Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 10 lutego  2004 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach na rok 2004.

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jt. Dz.. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 16 Załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach

uchwala :

§ 1

Zatwierdzić plan Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach na rok 2004, jak w
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Dopierała



Załącznik do Uchwały Nr XX/228/04 Rady Miejskiej w
Czechowicach-Dziedzicach 

Plan 

Pracy Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

na rok 2004.

1. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2003r.- 15.04.2004r.
2. Opracowanie wniosku absolutoryjnego dla burmistrza za 2003r. – 15.04.2004r.
3. Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej - Kontrola zawieranych umów w latach 2002-2003;

- sposób użytkowania obiektów w kontekście obniżenia kosztów utrzymania;
- finanse i zatrudnienie – I i II kwartał 2004r.

4.   Inwestycja bazy Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej- I i II kwartał 2004r.
5.  Straż Miejska- funkcjonowanie i efektywność – III kwartał 2004r.
6.Kontrola pozwoleń na budowę terenu wzdłuż ul.Kolejowej- III kwartał 2004r.
7.Ściągalność należności  podatkowych  przez Burmistrza w latach 2002-2003. –IV kwartał 

2004r.
8. Miejski Dom Kultury – działalność finansowa – IV kwartał 2004r.
9.  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji – kontrola hotelu – IV kwartał 2004r.


